令和元年 12 月 12 日

こども青少年・教育委員会

         委員長  安西  英俊  様

                                                   教育委員会事務局

                                                     教育次長  小椋  歩

寄 附 受 納 報 告 書

このたび、 次のとおり寄附があり、これを受納しましたので報告します 。

寄附物件

寄附者

受入先

金  額

及び

寄附年月日

現金  都筑区在住の個人  新羽中学校
1,000,000円

令和元年9月27日

現金  栄千工商株式会社
岡津小学校

岡津中学校

1,000,000円

令和元年10月11日

現金  港南区在住の個人  稲荷台小学校
1,000,000円

令和元年11月14日

港南区芹が谷

三丁目土地

面積 19.39㎡

港南区在住の個人

教育委員会事務局

(芹が谷小学校の

用地として )

2,184,238円

令和元年10月11日

藤棚

スクリーン

横浜市立希望が丘中学校

創立 50 周年記念事業

実行委員会

希望が丘中学校
1,077,040円

令 和 元 年 1 1月 ８ 日